postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego pn. „zamieszczonego na stronie CEA”

I. Do dnia 04.02.2026 r. do godziny 1200  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęło: 
4 (słownie: cztery) oferty.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 50 995,50 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 50/100) brutto. 

III. Procedurę przeprowadziła1:
Edyta Wyganowska – Naczelnik Wydziału Promocji, Marketingu i Wydawnictw

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 26.01.2026 pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/cea/wylonienie-wykonawcy-na-wydruk-czterech-wydan-serii-